[image: Gerb Chuguevskogo rayona]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]
	                                   с. Чугуевка

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 28 июня 2016 года № 289-НПА
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 30 сентября 2010 года № 825-нпа «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Чугуевского муниципального района», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, в связи с внесением изменений в статью 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации Чугуевского муниципального района от  28.06.2016 № 289-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (в ред. постановления от 06.12.2019 № 798-НПА), по всему тексту раздела 7 «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней» в соответствующих падежах.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Кузьменчук Н.В..

Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                         Р.Ю. Деменев

image1.jpeg